
CERTIFICADO ACTA DO PROCESO SELECTIVO ALUMNO/A/S – TRABALLADOR/A/ES/AS, DO OBRADOIRO 
“RESTAURACIÓN E ARQUIVO DIXITAL MONFORTE DE LEMOS”

D. José Antonio Mourelle Cillero, Secretario Xeral do Concello de Monforte de Lemos, CERTIFICO, segundo as actas do tribunal do proceso 
selectivo de alumnado do Obradoiro “RESTAURACIÓN E ARQUIVO DIXITAL MONFORTE DE LEMOS” celebrado o 26/10/2022, a puntuación 
obtida polas persoas aspirantes é a detallada a continuación:

ESPECIALIDADE CARPINTEIRO

 PUNTUACIÓN

 

 

APELIDOS E NOME ENTREVISTA

MULLER IDADE DISCAPACIDADE DESEMPREGO TEMPO DESE. RISGA FORMACIÓN FAMILIA

IPI TOTAL

1 BARRADAS CORREA JUAN CARLOS 2,5  0,25  1 1  1   5,75

2 COLMENARES GOMEZ OMAIRA 1,5 0,1 0,25  0,25 0,25 0,5 1   3,85

3 DIAZ QUIROGA SANTIAGO 1,5  0,5  0,25 0,25     2,5

4 DOS ANJOS DOS SANTOS LAURA 1 0,1 0,5  1 1     3,6

5 DOS ANJOS DOS SANTOS MANUEL 1,5  0,5  0,25 0,25     2,5

6 DOS SANTOS DOS SANTOS SAMUEL JOSUÉ 3,5  0,5  1 1     6

7 DOS SANTOS DOS ANJOS DANIEL 2  0,5  1 0,25 0,5    4,25

8 DOS SANTOS DOS ANJOS FRANCISCO 1,5  0,5  0,25 0,25  1   3,5

9 DOS SANTOS MACHADO KARINA 1 0,1 0,5  1 1     3,6

10 DOS SANTOS DIAZ LUIS ALEJANDRO 1          1

11 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE           0

12 LIMERES MARBAN JARA 3,5 0,1 0,15  1 0,25  1   6

13 LINARES GÓMEZ NOEMÍ 3,5 0,1 0,5  1 0,25    0,75 6,1

14 LOPEZ DIAZ BRAIS 3,2  0,5  0,25 0,25     4,2

15 NUÑEZ PEREIRA MANUEL ANGEL 2  0,25   0,25  1,5   4

16 PEREIRA VIENTO SILVIA CRISTINA 3,5 0,1 0,15  0,25 0,25 0,5    4,75

17 PIÑEIRO RODRIGUEZ SAMUEL 2,5  0,15   1     3,65

18 RODRIGUEZ LOPEZ PEDRO JOSE 1  0,25  0,25 1  1   3,5

19 ROMERO ROMERO RICHAR 1,5  0,5  0,5 0,25  1  0,75 4,5

20 ROUCO LOPEZ LUCAS 1  0,15   0,25  1,5   2,9

21 VARELA DOMINGUEZ FERNANDO 3,5  0,25   0,5     4,25

22 VEIGA RODRÍGUEZ LETICIA EUGENIA 1 0,1 0,15  0,25 0,25  1   2,75

23 VELASCO LEMOS MARIANO 0,5  0,25 0,5 1 1 0,5 1   4,75

C
S

V
: 

07
E

60
00

A
27

69
00

K
7B

9M
9I

5P
2Q

8

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E6000A276900K7B9M9I5P2Q8

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
JOSE ANTONIO MOURELLE CILLERO-Secretario  -  26/10/2022

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  26/10/2022 14:06:36

DOCUMENTO: 20220665449

Fecha: 26/10/2022

Hora: 14:06



ESPECIALIDADE GRAVADOR DE DATOS

PUNTUACIÓN
 

 

APELIDOS E NOME ENTREVISTA
MULLER

IDADE

DISCAPACIDADE DESEMPREGO TEMPO DESE. RISGA FORMACIÓN FAMILIA IPI
TOTAL

1 AIRA DOCASAR ADRIAN 3  0,5   1  1,5   6

2 BLANCO GARCIA ROSA MARIA NC 0,1 0,25   0,25  1,5   NC

3 CARABALLO VILLALBA JOSE MARTIN 3,5  0,25  0,5 0,25  1,5   6

4 COSTAS AGUILERA AGUSTIN CARLOS 2  0,15  1 0,25  1   4,4

5 FERNANDEZ GONZALEZ ALBA 1 0,1 0,5   0,25  1   2,85

6 GAYOSO RODRIGUEZ MARIA INES NC          NC

7 GOMEZ MARIÑO ANTON 3  0,15   0,25  1,5   4,9

8 GONZALEZ GONZALEZ PATRICIA 1 0,1 0,15   0,25  1   2,5

9 GOYANES RODRIGUEZ DAVID 1  0,15  1 0,25  1   3,4

10 IGLESIAS DAPENA RAQUEL 2,5 0,1 0,5   0,25  1   4,35

11 LOPEZ PARADA DIEGO 2,5  0,15  1 0,25  1   4,9

12 LOSADA LOPEZ ADELA 2,5 0,1 0,15  1 1  1   5,75

13 MARTINEZ CASTILLO JULIETA ANTONIA 3,5 0,1 0,5   0,25  1   5,35

14 MORA ALVAREZ NEREA 2 0,1 0,5   1  1   4,6

15 OCHOA OORDOÑEZ KAROL ESTEFANNI 3,5 0,1 0,15   0,25  1   5

16 PEREZ FERNANDEZ ANA MARIA 3,5 0,1 0,15  1 0,25  1   6

17 PEREZ MADARNAS HUGO 3,5  0,5   0,25  1   5,25

18 PEREZ VARELA DAVID 3,5  0,5   0,25  1,5   5,75

19 PIÑEIRO GARCIA ERÇAN 2  0,5   0,25  1   3,75

20 PIÑEIRO GARCIA OMAR 1  0,5   0,25  1   2,75

21 RODRIGUEZ SAA CRISTINA 3,5 0,1 0,15  0,5 0,25  1   5,5

22 RODRÍGUEZ LOSADA MIRIAM 3,5 0,1 0,15  1 1  1,5   7,25

23 ROSA DIAZ MARIA JOSE 2 0,1 0,25  1 0,25  1,5   5,1

24 SANABRIA ACOSTA NATALIA SOLEDAD 3,5 0,1 0,15  0,25 0,25  1   5,25

25 SORIA ABAD STEPHANIE 1,5 0,25 0,15  0,5 0,25  1   3,65

26 VARELA VAZQUEZ CARLOS LUIS 2,5  0,15  0,25 0,25  1   4,15

O tribunal propón a contratación dos seguintes aspirantes:

ESPECIALIDADE CARPINTEIRO

 APELIDOS E NOME TOTAL

1 LINARES GÓMEZ NOEMÍ 6,1

2 DOS SANTOS DOS SANTOS SAMUEL JOSUÉ 6

3 LIMERES MARBAN JARA 6

4 BARRADAS CORREA JUAN CARLOS 5,75

5 PEREIRA VIENTO SILVIA CRISTINA 4,75

6 VELASCO LEMOS MARIANO 4,75

7 ROMERO ROMERO RICHAR 4,5

8 DOS SANTOS DOS ANJOS DANIEL 4,25

9 VARELA DOMINGUEZ FERNANDO 4,25

10 LOPEZ DIAZ BRAIS 4,2
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ESPECIALIDADE GRAVADOR DE DATOS  

 APELIDOS E NOME TOTAL
1 RODRÍGUEZ LOSADA MIRIAM 7,25

2 AIRA DOCASAR ADRIAN 6,00

3 CARABALLO VILLALBA JOSE MARTIN 6,00

4 PEREZ FERNANDEZ ANA MARIA 6,00

5 LOSADA LOPEZ ADELA 5,75

6 PEREZ VARELA DAVID 5,75

7 RODRIGUEZ SAA CRISTINA 5,50

8 MARTINEZ CASTILLO JULIETA ANTONIA 5,35

9 PEREZ MADARNAS HUGO 5,25

10 SANABRIA ACOSTA NATALIA SOLEDAD 5,25

Coa finalidade de suplir as posibles baixas das persoas seleccionadas como alumnas traballadoras,  elabórase a seguinte lista de reserva que estará integrada 
polas persoas candidatas que, non sendo seleccionadas, obtiveran as maiores puntuacións. Esta listaxe de reserva terá vixencia mentres sexa posible 
substituír ao alumno/a traballador/a:

LISTA RESERVA:

ESPECIALIDADE CARPINTEIRO

 APELIDOS E NOME TOTAL

1 NUÑEZ PEREIRA MANUEL ANGEL 4

2 COLMENARES GOMEZ OMAIRA 3,85

3 PIÑEIRO RODRIGUEZ SAMUEL 3,65

4 DOS ANJOS DOS SANTOS LAURA 3,6

5 DOS SANTOS MACHADO KARINA 3,6

6 DOS SANTOS DOS ANJOS FRANCISCO 3,5

7 RODRIGUEZ LOPEZ PEDRO JOSE 3,5

8 ROUCO LOPEZ LUCAS 2,9

9 VEIGA RODRÍGUEZ LETICIA EUGENIA 2,75

10 DIAZ QUIROGA SANTIAGO 2,5

11 DOS ANJOS DOS SANTOS MANUEL 2,5

12 DOS SANTOS DIAZ LUIS ALEJANDRO 1

13 FERNANDEZ MARTINEZ JOSE 0

ESPECIALIDADE GRAVADOR DE DATOS  

 APELIDOS E NOME TOTAL
1 ROSA DIAZ MARIA JOSE 5,10

2 OCHOA OORDOÑEZ KAROL ESTEFANNI 5,00

3 GOMEZ MARIÑO ANTON 4,90

4 LOPEZ PARADA DIEGO 4,90

5 MORA ALVAREZ NEREA 4,60

6 COSTAS AGUILERA AGUSTIN CARLOS 4,40

7 IGLESIAS DAPENA RAQUEL 4,35

8 VARELA VAZQUEZ CARLOS LUIS 4,15

9 PIÑEIRO GARCIA ERÇAN 3,75

10 SORIA ABAD STEPHANIE 3,65

11 GOYANES RODRIGUEZ DAVID 3,40

12 FERNANDEZ GONZALEZ ALBA 2,85

13 PIÑEIRO GARCIA OMAR 2,75

14 GONZALEZ GONZALEZ PATRICIA 2,50

15 BLANCO GARCIA ROSA MARIA NC

16 GAYOSO RODRIGUEZ MARIA INES NC

En Monforte de Lemos, na data da sinatura dixital
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